

Beretning Antenneforeningen B42 2022/23

Vi fik desværre prisstigninger på mellempakken og den store TV-pakke i 2023, men valgte som tidligere, at holde den lille pakke fri for prisstigningen. Så vi holder stadig de billigste priser på TV-pakker i forhold til andre udbydere, som vi sammenligner os med. Og det er en meget vigtig del af vores og DOAs opgave, at arbejde for at holde prisen på TV pakker så billigt som muligt i forhold til andre udbydere.

Vi kender desværre ikke de nye pakkepriser for 2024 endnu, men Norlys er startet på forhandlinger med de forskellige programudbydere, og forventer først at have de nye priser klar efter nytår.

DOA fik som bekendt en ny 5-årig aftale med Stofa om levering af TV fra 1.1.2022
Stofa og DOA har i løbet af foråret 2023 haft drøftelse om at udvide aftalen til også at indeholde en opgradering af DOAs sendenet, aftalen blev indgået i juni 2023.

Aftalen indeholder en opgradering af sendenet til Tv og internettet i løbet af 2024, fra til DOCCIS 3.0 til 3,1. Det betyder fremover et mere stabilt sendenet både for tv og internet signalet, og at man via COAX kan få leveret 1.000 Mbit. Internet, dog kan du allerede nu få leveret både 500 Mbit og 300 Mbit via COAX-kablet. Dermed kan DOAs medlemmer/kunder se frem til at have de samme muligheder langt ud i fremtiden, som dem der har Fiber.

Desværre må vi med opgraderingen sige farvel til FM-båndet da vi skal bruge hele frekvensområdet til opgraderingen. Vi har jo også fortalt i mange år, at vi ikke viste hvornår FM-båndet vil blive lukket, men det kommer til at ske i 2024.

Den 12. september 2023 skiftede Stofa navn til Norlys, hvad betyder det så for dig?

Ingen ting din mailadresse vil være den samme.

Det samme gælder for dine TV pakker og internetforbindelser, det vil sige, at det du har i dag, ændre sig ikke, det er kun navnet Stofa der ændrer sig til Norlys.

Du kan få svar på alle spørgsmål forbindelse med navneskiftet på norlys.dk/Stofa

Kontakt/ telefonnummer til Norlys kundeservice & teknisk support er fremover 70 11 40 40

Vi tilbyder stadig tilvalg, hvor man oven i pakke 1, kan abonnere på "VælgSelv" 10, 20 eller 30 kanaler og hvis man ønsker enkeltkanaler, er det "VælgSelvFrit. Begge tilvalg kræver et abonnement ved Norlys/Stofa.

Stofa har siden 2022 begyndt udfasningen af deres tv-bokse og er nu gået over til en "Appel TV-boks" eller en "Google Chromecast" løsning. Og derudover kan de fleste programmer og streamingskanaler, i dag hentes som Apps i de nye moderne fjernsyn.

Dem som har et abonnement til den gamle Stofa tv-boks, har stadig service og kan bruge boksen som de plejer. Dette gælder også dem der har en kortlæser til deres fjernsyn, som jo kræver et kort pr. tv.

Da alle abonnementer er et Norlys/Stofa produkt, kan det bestilles via "Mine Sider" eller ved at kontakte Norlys kundeservice.

Hold dig altid opdateret, følg med på DOA s hjemmeside: www.doa.dk.

Og antenneforeningerne er altid velkomne til at kontakte bestyrelsen, hvis der er noget vi skal arbejde for eller med.

På bestyrelsens vegne

Med venlig hilsen
Formand
Finn Marquardsen